
Управление образования администрации Ирбейского района 
Красноярского края

Приказ

10 сентября 2024 года с. Ирбейское №369

Об утверждении организационно-технологической модели проведения 
всероссийской олимпиады школьников.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 

всероссийской олимпиады школьников Ирбейского района (приложение).
2. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по 

воспитании и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну.

хДНН 24.1

,?007783\

Руководитель 
управления образования 
администрации Ирбейского райо

Н.И. Черникова


